
ZARZĄDZENIE NR 79/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 82.973.430,11zł, z tego bieżące w wysokości 
78.451.685,11zł. i majątkowe w wysokości 4.521.745,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 82.998.019,82zł, z tego bieżące w wysokości 78.476.274,82zł. i majątkowe w wysokości 
4.521.745,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 85.598.977,11zł, z tego bieżące w wysokości 
74.313.733,11zł. i majątkowe w wysokości 11.285.244zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
85.623.566,82zł, z tego bieżące w wysokości 74.338.322,82zł. i majątkowe w wysokości 11.285.244zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 730,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 730,00

0,00 0,00

0,00 4 730,00

801 0,00 2 949,71

0,00 0,00

80153 0,00 2 949,71

0,00 0,00

0,00 2 949,71

855 0,00 16 910,00

0,00 0,00

85504 0,00 16 910,00

3

2010

2010

20 059 699,00

145 381,95

0,00

145 381,95

0,00

871 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 637 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 144,00

Urzędy wojewódzkie 121 020,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

641 894,00

16 144,00

125 750,00

0,00

125 730,00

2 350 657,05

414 174,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

121 000,00

2 347 707,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

414 174,10

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

142 432,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

142 432,24

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 042 789,00

0,00

Wspieranie rodziny 854 590,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 września 2019 r.

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 16 910,00

razem: 0,00 24 589,71

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 24 589,71

0,00 0,00

2010

0,00

871 500,00

78 476 274,82

803 648,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 137 543,00

Ogółem: 82 973 430,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 941 191,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

854 590,00

bieżące 78 451 685,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803 648,92

majątkowe

majątkowe 4 521 745,00 4 521 745,00

4 137 543,00

82 998 019,82

4 941 191,92

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 931 285,00 2 927 835,00 2 904 835,00 1 092 100,00 1 812 735,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 285,00 2 947 835,00 2 924 835,00 1 092 100,00 1 832 735,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00

2 927 835,00 2 927 835,00 2 904 835,00 1 092 100,00 1 812 735,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947 835,00 2 947 835,00 2 924 835,00 1 092 100,00 1 832 735,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 250,00 253 250,00 253 250,00 0,00 253 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 250,00 258 250,00 258 250,00 0,00 258 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 592 851,00 2 397 565,00 2 387 115,00 0,00 2 387 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 286,00 4 195 286,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613 851,00 2 418 565,00 2 408 115,00 0,00 2 408 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 286,00 4 195 286,00 0,00 0,00

5 097 741,00 1 515 118,00 1 504 668,00 0,00 1 504 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582 623,00 3 582 623,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118 741,00 1 536 118,00 1 525 668,00 0,00 1 525 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582 623,00 3 582 623,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 000,00 701 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237 061,00 6 343 329,00 5 978 352,00 4 725 190,00 1 253 162,00 0,00 347 160,00 17 817,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 791,00 6 348 059,00 5 983 082,00 4 729 920,00 1 253 162,00 0,00 347 160,00 17 817,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

218 932,00 218 932,00 218 932,00 195 460,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 662,00 223 662,00 223 662,00 200 190,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 450,00 151 450,00 151 450,00 151 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011

60016

4010

4210

4430

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

600

400

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

4210

40002

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

565 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 218,00

0,00

0,00

851 218,00

1 405 935,00

0,00

1 405 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 września 2019 r.

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 1



3 951,00 3 951,00 3 951,00 3 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 401,00 155 401,00 155 401,00 155 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 274,00 28 274,00 28 274,00 28 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 957,00 28 957,00 28 957,00 28 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 686,00 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782,00 3 782,00 3 782,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 161,00 593 161,00 593 161,00 0,00 593 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 161,00 552 161,00 552 161,00 0,00 552 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

777 161,00 593 161,00 593 161,00 0,00 593 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 161,00 552 161,00 552 161,00 0,00 552 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

593 161,00 593 161,00 593 161,00 0,00 593 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 161,00 552 161,00 552 161,00 0,00 552 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 950 758,34 28 417 338,34 25 390 243,46 19 916 090,00 5 474 153,46 1 830 518,78 782 402,00 414 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 949,71 2 949,71 2 874,71 0,00 2 874,71 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 953 708,05 28 420 288,05 25 393 118,17 19 916 090,00 5 477 028,17 1 830 593,78 782 402,00 414 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00

142 432,24 142 432,24 140 317,46 0,00 140 317,46 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 949,71 2 949,71 2 874,71 0,00 2 874,71 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 381,95 145 381,95 143 192,17 0,00 143 192,17 2 189,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114,78 2 114,78 0,00 0,00 0,00 2 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189,78 2 189,78 0,00 0,00 0,00 2 189,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,24 1 389,24 1 389,24 0,00 1 389,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,46 28,46 28,46 0,00 28,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417,70 1 417,70 1 417,70 0,00 1 417,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 928,22 138 928,22 138 928,22 0,00 138 928,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846,25 2 846,25 2 846,25 0,00 2 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 774,47 141 774,47 141 774,47 0,00 141 774,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073 706,76 3 073 706,76 2 188 649,41 1 120 724,00 1 067 925,41 2 400,00 808 675,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073 706,76 3 073 706,76 2 188 649,41 1 118 724,00 1 069 925,41 2 400,00 808 675,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 979,00 964 979,00 961 486,00 829 458,00 132 028,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 979,00 964 979,00 961 486,00 827 458,00 134 028,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 800,00 661 800,00 661 800,00 661 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 800,00 659 800,00 659 800,00 659 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4010

85219

4240

4210

2820

852

801

758

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

80153

75818

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

po zmianach

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4810

po zmianach

przed zmianą
Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 946,00 38 946,00 38 946,00 0,00 38 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 946,00 40 946,00 40 946,00 0,00 40 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 617 570,00 20 617 570,00 1 099 886,00 836 200,00 263 686,00 325 200,00 19 192 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 910,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 634 480,00 20 634 480,00 1 099 886,00 836 200,00 263 686,00 325 200,00 19 209 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 448,00 904 448,00 77 458,00 64 869,00 12 589,00 0,00 826 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 910,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 358,00 921 358,00 77 458,00 64 869,00 12 589,00 0,00 843 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 590,00 826 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 910,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 500,00 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 295,00 4 847 295,00 4 847 295,00 173 850,00 4 673 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 295,00 4 847 295,00 4 847 295,00 173 850,00 4 673 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 598 977,11 74 313 733,11 47 364 807,35 28 652 011,50 18 712 795,85 3 215 768,78 21 486 871,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 285 244,00 11 285 244,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -2 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 589,71 70 589,71 53 604,71 4 730,00 48 874,71 75,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 623 566,82 74 338 322,82 47 372 412,06 28 654 741,50 18 717 670,56 3 215 843,78 21 503 781,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 285 244,00 11 285 244,00 0,00 0,00

4 265 934,00

0,00

0,00

4 265 934,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4210

90004

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

900

3110

85504

855

4300

po zmianach

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 4



Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem 4.353.709,78 zł.

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.571.916,00 zł.
W tym:

1/ dotacje podmiotowe 907.200 zł. :
- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 499.200 zł.,
- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 408.000zł.

2/ dotacja celowa 664.716 zł.:
- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 554.717zł. na dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-
Czernikowo - Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- dz. 600 rozdz. 60014 6620 dla Powiatu Toruńskiego na budowę ciągu pieszo -rowerowego przy drodze
powiatowej 2037C Dobrzejewice-Świętosław-Mazowsze (dokumentacja) w kwocie 57.946 zł

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy w realizacji
projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 841,00zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.673zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie
2.400zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w naukowym
labiryncie w kwocie 6.407zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w świecie 3D w
kwocie 25.700zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 2329 dla Gminy Lubicz na realizację projektu "Mali Odkrywcy" w kwocie 4.582,00
zł

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.781.793,78 zł.
W tym:

1/ dotacje celowe 953.389,78 zł. :
- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie w kwocie 48.000zł.,
- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w

kwocie 140.000 zł.,
- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 16.000zł.
- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 270.000zł.
- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi

Skrzypkowo w kwocie 108.000zł.
- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 108.000zł.

- dz. 855 rozdz.85505 2830 dla żłobka "Niezapominajka" w Obrowie w kwocie 61.200 zł
- dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 dla OSP w Kawęczynie na zakup samochodu pożarniczego w kwocie 200.000zł.
- dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 września 2019 r.

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 1



2.189,78zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.828.404 zł.:
- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 209.847 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 105.347 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
257.366 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie
237.366 zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie
na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 200.262 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
130.318 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 225.195 zł.,
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego "Małego Przedszkola" w Obrowie w kwocie 163.025zł.
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „Niezapominajka” w Obrowie na
zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do
korzystania z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 w kwocie 65.000zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Małego Przedszkola w Obrowie na zapewnienie dzieciom w
wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do korzystania z wychowania
przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 w kwocie 163.000zł.

- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie
na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki w kwocie 16.763zł.

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w
kwocie 54.915 zł.,

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 121 000,00 4 730,00 125 730,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 000,00 4 730,00 125 730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 000,00 4 730,00 125 730,00

801 Oświata i wychowanie 142 432,24 2 949,71 145 381,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

142 432,24 2 949,71 145 381,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 432,24 2 949,71 145 381,95

855 Rodzina 19 994 289,00 16 910,00 20 011 199,00

85504 Wspieranie rodziny 854 590,00 16 910,00 871 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

854 590,00 16 910,00 871 500,00

20 993 929,19 24 589,71 21 018 518,90Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 79/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 września 2019 r.

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 121 000,00 4 730,00 125 730,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 000,00 4 730,00 125 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 192,00 3 951,00 89 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 722,00 683,00 15 405,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 086,00 96,00 2 182,00

801 Oświata i wychowanie 142 432,24 2 949,71 145 381,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

142 432,24 2 949,71 145 381,95

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

2 114,78 75,00 2 189,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,51 2,52 140,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,31 7,18 372,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,69 18,76 321,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 751,10 252,45 14 003,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 533,00 717,75 37 250,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 269,25 1 876,05 32 145,30

855 Rodzina 19 994 289,00 16 910,00 20 011 199,00

85504 Wspieranie rodziny 854 590,00 16 910,00 871 500,00

3110 Świadczenia społeczne 826 590,00 16 910,00 843 500,00

20 993 929,19 24 589,71 21 018 518,90Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 79/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 września 2019 r.

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.72.2019
z dnia 25 września 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w  dz. 750 rozdz. 75011 §
2010 o kwotę 4.730zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w związku z rozliczeniem dotacji
dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu spaw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2019 roku.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.74.2019
z dnia 26 września 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w  dz. 855 rozdz. 85504 §
2010 o kwotę 19.910zł. z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń dobry start i koszty związane
z realizacją wypłat.

III.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.75.2019
z dnia 27 września 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w  dz. 801 rozdz. 80153 §
2010 o kwotę 2.949,71zł. na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne, dokonano zgodnie z aktualizacjami i korektami wniosków złożonymi przez
jednostki samorządu terytorialnego.

IV.W związku z wyżej wymienioną dotacją na zakup podręczników dokonuje się zmiany załącznika
dotyczącego udzielanych w roku 2019 dotacji z budżetu Gminy Obrowo (Wiejskiego Stowarzyszenia
Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla Demokracji” w Zębowie – 75zł.)

V.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji
budżetu.

VI.Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 41.000zł. z przeznaczeniem na:
15.000zł. dz. 400 rozdz. 40002 § 4430 na opłaty podwyższone za usługi wodne, 21.000zł. dz. 600 rozdz.
60016 § 4210 na zakup kruszywa drogowego, 5.000zł. dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 na zakup podchlorynu
sodu.

Id: E426B807-31A9-4341-84BC-96AC835E2654. Podpisany Strona 1




